qualiter.* 101. d. in deliberativo genere qualiter 17. a qualiter in demonstrativo. 18. b
Narratio quando obicitur & quando proficit. 44. a
Narratio si brevis, dilatata, verisimilis. 3. b 43. b *narratione brevis exemplum* ib. d. *dictu qualiter debet esse.* 4. a 43. b *verisimilis, sive probabilitas qualiter.* *Ibid.*
Narratio orationis. 117. b 191. a, b *aperta & perspicua* ib. quando narratione tenuidum. ib. omnis oratione reliqua fons. *Ibid.*
Narratio rationis qualiter debent esse. 3. b 73. b
Narrationum tria genera. 3. b & 43. a
Nascitur & usus in homine. 1191. a
Nascita cognomen P. Scipionis, iuste dictus coelum & prudentiam. 1108. a
Nascita focus ad Ennum. 1. 4. a
Natura & ingenium maximam vim ad discordum afferunt. 81. a
Natura quid sit. 1184. b *blanda conciliatrix & quasi sit luna.* 1172. a *communis omnium patens.* 1155. a
Natura omnis est conservatrix sui. 1085. a 1096. a ab interiu abhorsit. 1081. a 1097
Natura exiguo vita curriculus circumscriptus nobis immensum gloriet. 414. a nobis usaram vita dedit, tamquam pecunia. 1345. b ipsa de immortalitate sacre judicat. 1109. a paucis eget. 1162. b
Natura considerans & contemplatio est quodam quasi palumbum animalium & ingeniorum. 1045. a
Natura definit, secundum Zenonem. 1182. a
Natura dono, animi & ingenii celeres motus. 81. a
Natura humane depravatio. 101. 9. a
Natura vis in bestiis. 1081. b
Naturabilis. 1130. b
Naturales Ioscaratis discipulus. 100. b 133. b
Navisola. 776. a
Nixa. 970. a
No ad solarium quidem idoneus. PROV. 25. a
Necessitate esse quid dicatur. 195. a
Necessitatis inventa antiquiora sunt, quam voluntatis. 179. a
Necessitudo sive necessitas quid sit? 71. b est duplex, cum adjunctione, & absolute. *Ibid.*
Nec fisi, nec alteri, proverb. 1289. a
Negantia, δισφατικά. 187. a
Negligentia diligens. 17. a, b
Negotialis causa constitutio. 41. a 60. b
Negotiatorum putant esse turpe id forum sibi iniquum emporare, ubi negantur. 298. a
Negotiorum attributa, que? 45. a, b 58. a
adjuncta & que ea sint. 45. b de iis suggellatis. *Ibid.* 58. a, b
Negotiorum falsum. 979. a
Negotium. 979. a 1000. a
- Nemo alterius, qui sua confidit, virtuti invicta det. 638. a
Nemo est tam agrestis, quem non sis p. minus honestas, consumelia tamen, & dedecus magnopere myrteas. 190. a
Nemo satiat fibris. 412. b
Nemo unquam p. ita, neque erator fuit, quae quenquam meliorem quam se arbitraretur. 962. a
Nemo unquam sine magna spe immortalitatis se pro patria offret. 1109. b
Neopolemus paucis phisophatur apud Eranium. 105. a. 1110. a
Neopolemi vita militaris atque occupata. 1120. a
Neptuni carceris oculi. 1173. a ejus promissum Thesiotria optante scutum de inertiis filii Hppolyti. 1268. a
Neptunus Jovi frater, mari dominus. 1183. b a nando sed clavis. *Ibid.* 1200. a
Neptune pro mari. 1184. b
Neronianus ridiculum in furate, &c. 112. a
Neruorum mirabilis implacatio in nomine. 1190. b
Nigra, unde dicta? 1131. b
Nigra, dulcis quae non scire. 176. b
Nigra, quid atra, quam natus si, accidens, id est semper esse puerum. 173. a, b
Nigritas longa vita. 1312. a
Nigritas sapient. 1152. a
Nix. 28. a 573. a
Nibe pro Nire. 358. a
Nicander Colophonius, ab agro remotissimus, de resu sua pecunias ac : : scripsit. 73. a
Nicetia Syracusa opinio, calumflare, terram movere. 1044. b
Nicomachus, Aristoteles filii, libri de moribus. 1094. b
Nicomachus, pector prestantiss. 143. b
Nicomedes in Asia. 250. b
Nihil est praecipue cuicunque dolendum in eo, quod accidit universi. 714. a
Nihil est profilo homini prudentia dulcissima ut eterna auferat, affert certe senectus. 1116. b
Nihil est tam informe, quam ad summum imperium etiam acerbitudinem nature adiungere. 985. b
Nihil est tam miserabile, quam ex beato miseri. 193. b
Nihil est tam populare quam bonitas. 295. b
Nihil est quod minus ferendum sit, quam rationem ab altero vita reposere eum, que non posset suar reddere. 235. a
Nihil est quod tam miseror faciat quam felix & impensus. 1091. b nihil si virtute formatus, nicti pulchritus, nihil amabilius. 745. b
Nihil incertius vulgo, nihil obscurius hominem voluntate. 436. a
Nihil malum est, Canes ibi quam plurimos esse, ubi multis observandi, multaque servanda. 221. b
Nihil praestans quam de republi benemere- 752. b
Nihil semper floret, atque succedit atque. 645. b
Nihil in vita magnopere experendum, nisi laus & honestas. 467. a
Nihil tam sanctum, quod non aliquando 288. b, 5. *andicetur.*

INDEX RERUM ET VERBORUM

- Audacia viset. 270. a
 Nihil lacryma citius recessit. 15. b
 Nilus & cyprium irrigas & fertilem effici. 1189. b
 Nimis offendit magis quam parum 178. b
 Niobea cur lapides fingantur? 1137. b
 Nobilior, eloquens. 144. a
 Nodubundus. 930. a
 Nocturna peregrinationes in calendis dies ab Aristophane vexata. 1253. a
 Nomen attributum personarum. 45. a
 Nominationis figura exhortationis verborum. 30. a
 Nomis Arcadum deu. 1199. a idem qui Apollo. ibid.
 Non aqua, non ignis, pluribus locis utimur, quam amictia. 1322. a
 Non omnibus dormio, prov. 729. a
 Non oportet quemque traversum ungues a recta conscientia discedere. 946. a
 Non potest in accusando socios vere defendere is, qui cum eo criminum societate confundit est. 235. b
 Non prohibere aquam profluensem, proverb. 1271. a
 Non si solum gratias debet esse qui accepit beneficium, verum etiam ei cui postulas acepisti sunt. 551. b
 Non solum nobis nati sumus, ortusque nostri partem patria vindicat, partem amicit. Plato. 1267. a
 L. Novanus. 107. a 108. b
 Noste se ipsum, cur Deo assignamus. 1094. b
 Noste mores ei vestitus, caput est ad dicendum probabiliter. 118. a
 Noste rempubl. caput est ad consilium derestationis. ibid.
 Notatio quid sit? 186. a
 Notatio, figura exhortationis sententiar. 35. a
 Notio quid? 186. a
 Nulla est laus, ibi esse integrum ubi nemo est, qui aut posuit, aut conseruavit, corrumpere. 243. a, b
 Nulla minans auctoritas apud liberos est 764. a
 Nulla remedia, que vulneribus adhucientur, tamen faciunt dolorem, quamquam sunt fatalitaria. 1011. d 1012. a
 Nullus dolor est, quem non longinquitas temporis minuit. 698. a
 Numa Pompilius, qui multos anni ante Pythagoram vixit, Pythagoreus fuit. 105. a ipsu sapientia. 75. a & epularum solenitatum fides ac utilitas. Scimusque versus iustitiae, 135. b cum Egeria dea colluctus est. 1240. a
 Numerius Sufcius Præfettus fortium inventor. 1227. b
 Numerius Oratorius quid sit? 132. b 177. b 178. a, b 179. b
 Numerius & auctoratum deferrunt. 180. b 181. b
 Nundinati Senatoriorum nomes. 274. a
 O.
 Ostrifam adhucere. 157. b
 Oſſeruum, aſſe geruſ. 42. a
 Objecit auctor quid? 61. a 70. b
 Objecit auctor amicos, veritas eorum parit. 1329. b
 Objecit auctor quid, ejusq; definitio. 1142. b
 Occasio, quid sit? 45. b Et quomodo à tempore differat, ibid. differtur in 111. genera, publicum, commune, singular. ibid. Grace & negotia. 1222. a
 Occatio. 1315. a unde dicta? ibid.
 Occidens occidi. 802. a
 Occupatio, figura exhortationis verborum. 29. a
 Cn.